
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТИТЕ ПО МАТЕМАТИКА 1 И ИНЖЕНЕРСКА МАТЕМАТИКА – МАШИНСКИ ОТСЕК 
одржани на 22.08.2011 г. 

 
Колоквиуми: 
 

р.б. Презиме Име б.и. Отсек I кол. II кол. П1 П2 П3 вкупно Оценка 
Студенти кои испитот по МАТЕМАТИКА 1 го положија преку колоквиуми: 
1. Дамевски Даниел 6411 М4 53 42 48 9 10 67 7 (седум) 
2. Симоновски Филип 6402 М3 45 50 48 7 10 65 7 (седум) 
3. Личевски Аднан 6264 М4 54 53 54 9 0 63 7 (седум) 

 
Целосен испит: 
 

р.б. Презиме Име б.и. Отсек П1 П2 П3 вкупно Оценка 
1. Стојановски Сокле 6427 М3 66     66 7 (седум) 
2. Кленковски Кристијан 6398 М4 45 8 10 63 7 (седум) 
3. Локоски Даниел 6393 М4 24 8 4 36 5 (пет) 
4. Михајловски Јосиф 6397 М4 5 7 10 22 5 (пет) 

 
 
П1 = поени од завршен испит или просечен број на поени од двата колоквиуми. 
П2 = поени од редовност на настава 
П3 = поени од домашна работа 
 
Увид во испитните тетратки и впишување на оцени во индекс во термините за консултации на 
предметниот наставник (т.е. вторник и четврток, од 10:00 – 11:30, за периодот до 15.09.2011 г.). 
 
Од предметниот наставник 
доц. д-р Соња Манчевска 
26.08.2011 г. 
   
 


